РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.11.2021                                                                                                    № 104
с. Дмитро-Титово

об утверждении схемы избирательных
округов по выборам Совета депутатов
Дмитро-Титовского сельсовета

Кытмановского  района Алтайского края

четвертого созыва 11 сентября 2022 года

На основании п.4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 12 Кодекса Алтайского края от 08.07.2003 №35-ЗС «О выборах, референдуме, отзыве», пунктом 2 статьи 8 и Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  четвертого созыва  11 сентября 2022 года (Приложение № 1).

2.Утвердить норму представительства по выборам депутатов в Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края – один депутат от 78 избирателей.

3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.  Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению.
Глава сельсовета                                                                                    Л.В.Скорых
Приложение 1 к Решению

Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета от 26.11.2021 № 104
Схема Избирательных округов по выборам Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края IV созыва 22 сентября 2022 года

Округ: одинадцатимандатный округ

центр: с.Дмитро-Титово

Входят: с.Дмитро-Титово (808 избирателей)

п. Калиновский (51 избиратель)

всего 859 избирателей по одинадцатимандатному округу №1.

На одного депутата - 78 избирателей.

Глава сельсовета                                                                                    Л.В.Скорых